
Proti	proudu,	s.r.o.	
	

Lány	u	Dašic	34		*		53002		*			Pardubice	
	

brabcova.lenka@centrum.cz	

ZŠ	Svážná,	Svážná	9,	Brno	

Svážná	9	

63401		Brno	Novy	Lískovec	
	

	

Vážená	paní	Lenka	Brabcová	
	

Zasíláme Vám potvrzení závazné objednávky na pobyt a stravu v rekreačním zařízení 

Mladočov. Jsme rádi, že	Vás budeme moci	přivítat a jsme připraveni	udělat vše pro Vaši spokojenost.  
	

1. Na	 základě závazné objednávky ze dne Vám spolek Proti proudu	 provozující RZ 

Mladočov rezervuje ubytování pro	50+4	účastníků	školy	v	přírodě	v	termínu 1.-5.6.	2020	
2. Kalkulace	pro	Váš pobyt.	 	

	

Ubytování	
	Rezervujeme	pro	vás ubytování zděná	budova	pro	cca	50+4	účastníků	školy	v	přírodě.		
	

Strava	

Objednali	jste	si	(plná	penze+odpolední	svačina	a	druhá	večeře)	pro	50+4	účastníků.	
		

Pedagogický personál	

	

Členové	pdg.	doprovodu	mají	celý	pobyt	zcela	zdarma.	

	

Naše	služby	Vám	nabízíme	v	balíčku	v	ceně	340,-	Kč	na	dítě	a	den.	Zahrnuje	plnou	penzi	a	svačiny	a	svačinu	na	

cestu.	Navíc	je	účtován	pobytový	poplatek	obci	10,-	Kč.	Program	"MAXI"		v	ceně	165,-	Kč.	Lůžkoviny	jsou	k	dispozici	

zdarma	pro	pedagogy,	děti	prosím	o	zajištění	spacáků	a	polštářku	(můžeme	zapůjčit	dětem,	které	nemají	spacák).	

	
Cena	pro	jednoho	účastníka	je	(340*4+4*10+4*165+60)=2120,-	Kč		
	

Úhrada	pobytu	proběhne	převodním	příkazem	po	skončení	pobytu	podle	stavu	dětí,	který	bude	upřesněn	
týden	před	konáním	akce.	

	

Na	 začátku pobytu je zapotřebí předat seznam účastníků	 pobytu	 se	 jménem, příjmením a 

bydlištěm.		
	

Ubytovací řád rekreačního zařízení naleznete na adrese: 

http://www.protiproudu.eu/dokumenty/ubytovaci-rad		
	

Těm, kteří hrají rádi stolní tenis, doporučujeme vzít si vlastní pálky.  

 

Adresa pro zasílání pošty do areálu je: Mladočov 2, 57001 Litomyšl  
	

Veškeré informace o našem areálu včetně fotogalerie naleznete na internetu: 

http://www.protiproudu.eu/index		
	

Děkuji za Váš zájem a těším se na Vaši návštěvu.  	

	
S	pozdravem	Vladimír Mauer	
	

Proti	proudu,	s.r.o.		*		Lány	u	Dašic	34			*		Pardubice	

IČO:	08029377	 Č: 

Kancelář – Vladimír Mauer: 775765557	

e-mail:	info@protiproudu.eu					*		http://	www.protiproudu.eu	

	

	


